» » 

» Dec. 

» » 

» » 
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» » 
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» » 

» » 

V. - S. CONGREGATIO RITUUM 

14 Rescriptum de paenultima Octobris dominica precibus et 
actioni pro Missionibus peculiariter addicenda . . . 23 

24 Urbis et Orbis. - Additiones et variationes in festo S. Ioan­
nis a Cruce Confessoris et Ecclesiae Doctoris . . . . 25 

» Urbis et Orbis. - Decretum de Officio, Missa et Elogio in 
festo S. Petri Canisii, Conf. et E. D 26 

10 Sinarum. - Decretum super introductione causae beatifi­
cationis seu declarationis martyrii Servorum Dei Gre­
gorii Grassi, Ep. Orthosiensis, Francisci Fogolla, Ep. 
Bagiensis, Antonini Fantosati, Ep. Adrahensis, Theo-
timi Verhaeghen, Ep. Sienensis, ex Ordine Fratrum 
Minorum, et Sociorum, in odium fidei, uti fertur, inter-
emptorum . . 57 

» Toletana. - Decretum super introductione causae beatifica­
tionis et canonizationis Servae Dei Mariae a Iesu, mo­
nialis professae Ordinis Carmelitarum Excalceatorum 102 

22 Romana seu Faliscodunen. - Decretum super reassumptio­
ne causae canonizationis Beatae Luciae Filippini, Vir­
ginis, Fundatricis atque antistitae Instituti Magistra­
rum Piarum ab eius cognomine nuncupatarum . . . 105 

6 Veronen. - Decretum super virtutibus in causa beatifica­
tionis et canonizationis Ven. Servae Dei Magdalenae 
Marchionissae de Canossa, Fundatricis Instituti Filia­
rum a Caritate 107 

12 JEistetten. - Decretum confirmationis cultus ab immemo­
rabili tempore praestiti Servae Dei Stillae virgini Bea­
tae nuncupatae 140 

26 Albanen. - Decretum introductionis causae beatificationis 
S. D. Ioannis Merlini, sacerdotis moderatoris generalis 
Congregationis Missionariorum Pretiosissimi Sanguinis 
D. N. I. C. . . 143 

» Neapolitana. - Decretum introductionis causae beatifica­
tionis S. D. Michaelis Angeli Longo a Mariliano, sacer­
dotis professi Ordinis Fratrum Minorum . . . . . . 147 

» Urbis et Orbis. - Decretum praefixum volumini VII, seu 
appendici II (ab an. .1912 num. 4285 usque ad an. 1926 
num. 4404, cum suo indice generali) operis cui titulus: 
« Decreta authentica Congregationis Sacrorum Rituum 
ex actis eiusdem collecta eiusque auctoritate promul­
gata » 109 

» Elogia Martyrologio Romano adiicienda. . . . . . . . 154 
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1927 Febr. 18 Oonimbricen. - Dubia circa festum Sacratissimi Cordis 
Iesu in Lusitania 155 

» » 20 Taurinen.-Decretum super virtutibus in causa beatifica­
tionis et canonizationis Ven. Servi Dei Ioannis Bosco, 
sacerdotis fundatoris Piae Societatis Salesianae et 
Instituti Filiarum Mariae Auxiliatricis 150